Директору МБОУ СОШ № 49
Пархоменко Светлане Анатольевне
____________________________
ФИО родителей (законного представителя)
Проживающ его (ей) по адресу:______
____________________________
      		     Телефон   ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять мо____  сына (дочь)
__________________________________________________________________
Ф.И.О.
__________________________________________________________________
дата рождения
в 1 класс  МБОУ СОШ № 49

ДАННЫЕ РОДИТЕЛЕЙ
(законного представителя)
Отец _____________________________________________________________
Ф.И.О.
_______________________________________________________________________________________________________
место работы,
_______________________________________________________________________________________________________
должность                                                                                                           контактный телефон
Мать _____________________________________________________________
Ф.И.О.
_______________________________________________________________________________________________________
место работы,
_______________________________________________________________________________________________________
должность                                                                                                              контактный телефон

[bookmark: _GoBack]С Уставом МБОУ СОШ № 49 ознакомлен(а), обязуюсь выполнять и обеспечить выполнение моим сыном (дочерью)

______________________________________			________________
Фамилия, имя ребенка								Подпись родителя

С аккредитационными и лицензионными документами ознакомлен(а) _______________
											Подпись родителя

« _____» _______________2020 г.				________________
Дата 							Подпись родителя

1